
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-117/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-95/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1543/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Берсин, ЕКАТТЕ 03962, община Кюстендил, област 

Кюстендил, изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 
година, както следва: 
 

1. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.540 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.804 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 104, 105, 106 
Обща площ: 11.344 дка 
 
2. ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА-ЗГУРОВСКА  
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 20.209 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.504 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 111, 113, 115, 116, 135 
Обща площ: 44.713 дка 
 
3. „ВОКИЛ ГРУП“ ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 420.061 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 131.911 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 16, 17, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

30, 31, 32, 33, 34, 38, 40, 80, 81, 83, 84, 85, 93, 120, 121, 126, 142, 112, 143  
Обща площ: 551.976 дка 
 
4. ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.000 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.498 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 14, 15 
Обща площ: 8.498 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 375.042 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 105.781 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 11, 12, 13, 18, 19, 20, 21, 22, 

49, 50, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 67, 129, 133 
Обща площ: 480.830 дка 
 
6. ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.775 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.387 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 114 
Обща площ: 22.162 дка 
 
7. ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 177.729 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 82.737 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 4, 5, 7, 8, 51, 66, 98, 99 
Обща площ: 260.471 дка 
 
8. „РОС АГРО 2013“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.021 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.487 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 134 
Обща площ: 5.509 дка 
 
9. СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.993 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.078 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 48, 136 
Обща площ: 12.071 дка 
 
10. ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНАКИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.435 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.541 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 79 
Обща площ: 4.976 дка 
 
11. ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА КОЦЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 191.176 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 53.070 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 122, 

123, 141, 82 
Обща площ: 244.250 дка 
 
12. ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 486.322 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 211.283 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 10, 29, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, 55, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
94, 95, 96, 100, 101, 102, 103, 107, 108, 109, 110, 132, 117, 118, 119, 124, 125, 127, 128, 
130, 131, 137, 138, 139, 140 
Обща площ: 697.611 дка 

 



  
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
 
  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Берсин, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Берсин, община Кюстендил. 
 
 
 
 

 
  ДИРЕКТОР:   /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 
 
 



 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-117/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗза стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Берсин, ЕКАТТЕ 03962, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 104   82.6 1.026 20.52 АИЦ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 104   82.7 1.001 20.02 РИП 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 104   82.21 0.991 19.83 НСЯ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 104 82.22 0.805    ЛГИ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 104   82.8 0.786 15.72 СЙА 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 104 82.23 0.735    ЛГИ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 105   27.10 4.611 92.22 ИТС 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 106   27.17 1.389 27.77 ГТИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.540  9.804 196.08  
ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
111 31.1 9.850    МСЦ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
111   31.2 5.901 118.01 ЙСЦ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
111   31.3 3.206 64.13 СГЦ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
111 31.4 1.837    АГЙ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
113   33.46 2.003 40.06 ХКГ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
113 33.44 0.877    ЙДК 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
113 33.45 0.697    СГЙ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
115   33.39 2.018 40.37 ПЙМ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
115   33.38 0.656 13.12 ИЦХ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
116 83.18 3.684    ИНС 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
116 83.36 3.264    СГЙ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
116   83.15 1.919 38.38 ИЦХ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
116   83.38 0.302 6.03 ИНС 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
135   33.31 3.001 60.02 ИЦХ 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
135   33.32 2.499 49.98 АСП 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
135   33.29 1.500 30.00 ВПК 

ВЕРГИНИЯ ВЕСЕЛИНОВА 

ВАСИЛЕВА 
135   33.30 1.499 29.98 ХКГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   20.209  24.504 490.08  
ВОКИЛ ГРУП ООД 9 3.104 5.508    НМА 



 
ВОКИЛ ГРУП ООД 9 3.17 2.755    ИСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 9 3.76 2.754    БВК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 9   3.77 2.295 45.90 СГБ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 9 3.62 1.848    СКТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 9 3.87 1.836    ГНС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 9 3.105 1.010    АТИ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16 61.11 6.001    НМА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16   61.12 4.701 94.02 НКИ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16 61.10 2.598    БАС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16 61.13 2.500    ГВС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16 61.24 2.198    ПВС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16 61.25 2.000    ГВС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16 61.8 1.997    ВНС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 16   61.26 1.501 30.02 КВС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 17 61.5 5.995    ИИИ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 17   61.6 4.961 99.23 ДВЧ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 17 61.3 3.997    НМК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 17   61.4 3.977 79.53 ЕГТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 17 61.1 3.003    ИМС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 17 61.2 2.999    ХКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 23 18.28 1.845    АГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 23 18.27 1.640    ДГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 23 18.26 1.088    КЙГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 23 18.25 0.930    АБА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 23 18.29 0.618    ЙВЙ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 24 18.25 2.790    АБА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 24 18.26 0.772    КЙГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 24 18.27 0.452    ДГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.38 4.920    СЙК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.40 3.649    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25   18.37 2.790 55.80 ВВГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.34 2.790    ВСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.35 2.790    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.39 2.298    ВГК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.33 1.767    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.30 1.678    КТЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25   18.32 1.455 29.11 БЗА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 25 18.41 0.816    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.2 3.255    ВСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.5 2.604    СЕИ и др. 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.3 2.324    БСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.11 2.298 45.95 ВМН 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.21 2.232    БГР 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.9 1.861    ВГК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.4 1.861    ДИК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.10 1.860 37.20 ДИМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.24 1.860    НХА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.23 1.860 37.20 ИМХ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.1 1.581 31.62 ВМН 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.15 1.395    СНЯ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.51 1.395    ГЕИ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.14 1.395 27.90 СЗБ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.16 1.395 27.90 ГСЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.17 1.395    СЙА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.52 1.394    ЕГБ и др. 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.6 1.302 26.04 ГХР 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.7 1.302    ЙХР 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.8 1.302    ВЙХ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.19 1.116    ЙХР 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.18 1.116    ВЙХ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.20 1.116 22.32 ГХР 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26 18.13 0.930    НИБ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 26   18.12 0.930 18.60 ССЕ 



 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.50 6.527    СГЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.48 3.719    ЙПЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.46 3.714    ЗЙБ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.58 3.623    АСВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.31 3.255    СГЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27   18.55 3.255 65.10 ЕГТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.49 3.255    АГЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27   18.47 2.795 55.90 ЙСЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.54 2.790    ГСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.36 2.790    ХСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.44 2.788    ДГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.43 2.788    КЙГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.45 2.784    АГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.62 2.740    ВАК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27   18.63 2.713 54.26 НАК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27   18.53 2.569 51.38 ВМП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27   18.57 2.569 51.38 ИЛТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.56 2.569    РПИ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.22 2.555    АЙК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.59 1.761    ПИС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.60 1.301    ГВС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 27 18.42 0.760    КТХ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 28 7.10 2.397    ПИТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 28 7.15 1.933    ИСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 28 7.9 0.692    ИНД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 30 7.14 3.781    ВИТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 31 7.3 17.692    МВБ и др. 
ВОКИЛ ГРУП ООД 31 7.2 2.004    ДГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 31 7.6 1.991    НТХ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 31 7.5 1.990    КТХ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 31 7.4 1.498    ДТВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 31 7.1 0.995    КЙГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.16 4.711    ИГП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.18 4.690    ДГП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.11 4.471    КЙГ и др. 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.7 3.878    СГЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32   11.10 3.781 75.61 ЙСЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.17 2.811    КНМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.12 2.052    ЙВЙ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.8 1.988    МГЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.9 1.965    НГЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32   11.13 1.875 37.50 МБИ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32   11.15 0.700 14.00 ГАП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 32 11.14 0.522    ПНП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33   11.5 5.358 107.16 ПХА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33   11.34 4.654 93.09 СМЙ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33 11.23 2.563    СКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33 11.36 2.300    ГАМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33 11.24 2.292    ПСТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33   11.2 2.164 43.28 КГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33 11.4 1.976    ДГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33 11.3 1.943    АГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 33 11.35 1.842    ГСБ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 34 11.1 3.805    СКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 34 11.39 2.527    СКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 34   11.38 2.219 44.39 ЦХТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 34 11.24 0.256    ПСТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 38   11.19 1.969 39.38 КВС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 38 11.20 1.480    ВИТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 38 11.22 0.989    КИД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 38 11.21 0.988    АИД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 38 11.25 0.971    НГД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 38 11.26 0.509    ЙВД 



 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.19 4.598    ГМЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.1 4.000    ДКК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40   16.14 4.000 80.00 ВИГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.23 3.333    СКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.22 3.332    КАН 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40   16.21 3.294 65.88 КПВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.12 3.001    СКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.18 2.989    НКА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.15 2.002    ВГИ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 40 16.16 1.999    ВСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 80 21.11 6.999    ВНС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 80 21.4 3.000    ГИК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 80 21.6 2.000    ТГП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 80 21.7 1.399    МЙМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 81   21.24 4.430 88.60 ПХА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 81 21.25 2.000    ДГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 81 21.19 2.000    АГМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.10 7.238    ТЙГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 21.34 5.500    ТМЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.15 5.195    НКА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 21.29 4.000    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.7 3.500    ГАТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 21.28 3.499    ГАТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83   21.33 2.895 57.90 ЕЙК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83   21.32 2.441 48.82 ЛСР 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83   20.8 2.373 47.47 СМЙ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 21.35 2.239    ИСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.12 2.000    ПИТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.11 2.000    СКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.13 1.864    ИМС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.9 1.200    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.80 1.200    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 21.31 1.181    КИД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83   21.27 1.158 23.16 ЦХТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83 20.6 0.630    КИД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 83   21.40 0.307 6.13 ДАК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 84 20.66 1.050    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 84   20.57 0.949 18.98 ПСЙ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 84 20.3 0.504    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85   20.25 5.500 110.00 КПВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85 20.14 4.501    МИК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85 20.27 2.899    МЙГ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85   20.28 2.700 54.00 МСМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85 20.39 2.650    СЙП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85   20.55 2.650 53.00 ИЙП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85   20.38 2.600 52.00 ВСМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85 20.21 1.300    АИД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85 20.18 1.300    КИД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 85 20.26 1.300    НГД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.81 14.000    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93   20.76 9.400 188.00 СПК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.82 7.000    ПИТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93   20.83 6.860 137.21 ИМС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.97 3.991    КИД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.71 3.972    КТБ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.156 3.600    ВНС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.72 3.301    ГСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.73 3.300    ЛСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.74 3.298    НСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.86 3.001    КТХ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.87 3.000    МАД 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.77 3.000    ГНС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.85 2.999    НТХ 



 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.78 1.997    ГСБ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93   20.79 1.490 29.81 СМЙ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.157 1.283    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.158 0.200    БСК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 93 20.159 0.200    ТГП 
ВОКИЛ ГРУП ООД 120   11.41 1.275 25.51 СГС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 120   11.43 0.604 12.08 ЙНЦ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 121 16.5 2.341    АСВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 121 16.2 0.389    НКА 
ВОКИЛ ГРУП ООД 126   21.41 2.521 50.41 СНК 
ВОКИЛ ГРУП ООД 126 21.15 2.500    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 142 21.17 2.000    СКМ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 112 11.31 5.100    ЙПВ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 112 11.32 2.600    СТТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 112   11.28 2.200 44.00 БКТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 112 11.29 1.297    ВНС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 112 11.30 1.297    ГНС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 112   15.3 0.225 4.49 ИТС 
ВОКИЛ ГРУП ООД 112 15.5 0.183    СТТ 
ВОКИЛ ГРУП ООД 143 21.10 1.408    СКМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   420.061  131.911 2638.21  
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 14 90.12 5.000    ВНМ 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 14   90.7 2.498 49.96 БСА 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 15   90.3 1.000 20.00 ЙКС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   5.000  3.498 69.96  
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 3   94.1 6.009 120.18 ДВЧ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 2.3 1.322    БДМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11   2.7 1.236 24.71 МЯП 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 12 2.4 2.482    КМИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 2.15 4.428    ВАТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 2.16 3.313    ЕСР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 2.14 3.235    ДТГ и др. 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 2.12 2.998    ВСП 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 2.11 1.000    ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13   2.10 0.999 19.98 ГАТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   5.38 6.034 120.68 ИМС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 5.42 5.275    БДС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 5.32 5.259    КГМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 5.40 3.448    АСВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 5.31 2.538    КНТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   5.33 2.155 43.10 ХАС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   5.39 1.724 34.48 КВС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   5.35 1.724 34.48 ДАС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   5.41 1.724 34.48 ТГК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18   5.34 1.724 34.48 ХАС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 5.37 1.724    ПВС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 18 5.36 1.724    ГВС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 5.45 5.171    ТМЦ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 5.44 3.636    ГЙЗ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19   5.28 1.896 37.92 ИТС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19   5.27 1.839 36.79 ИМХ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 5.29 1.724    ИМС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19   5.47 1.564 31.27 МВА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 5.46 1.293    ЙВД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 5.49 1.034    АИД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 5.50 1.034    НГД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 19 5.48 1.034    КИД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.22 11.207    НКА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.81 10.737    ЙКА и др. 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.15 7.344    ГЙЗ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.57 5.690    ХИТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.56 5.604    ПИТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.23 5.602    КИА 



 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.75 5.233    МНА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.60 5.000 100.00 ЕАА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.55 4.310 86.20 ТПТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.17 3.882 77.64 ГСЦ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.16 3.879    СЙА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.53 3.793    РПБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.54 3.534    ВИО 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.51 3.448 68.96 ЦИИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.52 3.448    АИЦ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.77 3.276    ГЙЗ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.76 3.016 60.32 СГА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.25 2.842    СТТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.59 2.596    ХСК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.72 2.586    МХД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.58 2.580    ГСК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.13 2.564    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.14 2.542    СКМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.68 2.524    ХИТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.71 2.328    МАД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.20 2.154    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.19 1.983 39.66 ЦВД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.18 1.982    БДС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.24 1.896    БВК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.21 1.725    ЕПС и др. 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.66 1.724 34.48 СЙА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.62 1.724    АИЦ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.63 1.724 34.48 РИП 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.64 1.724 34.48 ВИЦ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20   5.61 1.724 34.48 МБИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.65 1.724    ЕИЦ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.73 1.293    ВГК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 20 5.74 1.290    НМК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 21 5.9 6.552    ЗЙБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 21 5.10 6.005    ГИГ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 21 5.12 3.794    РЙК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 21 5.6 3.448    ГГТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 21 5.8 2.500    ИТТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 21   5.7 1.723 34.46 ИТС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 22 5.5 4.483    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 22 5.4 0.784    ГВС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 22 5.3 0.784    ПВС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 22 5.2 0.589    НТХ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 22 5.1 0.497    КТХ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 49 94.7 5.471    АДМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 49 94.4 3.851    ГЙЗ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 49 94.5 2.480    НКА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 49   94.3 1.721 34.41 МБИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 50 94.8 2.143    ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52 58.76 13.182    ВИТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52   58.86 2.000 40.00 ГНК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52 58.75 1.867    СИД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52 58.85 1.501    ЗМК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52   58.87 1.042 20.84 САС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52 58.82 1.000    ИХЧ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52   58.83 1.000 20.00 ТХГ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52 58.84 0.999    САВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52   58.80 0.301 6.03 ЛГС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52   58.81 0.261 5.21 РБМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52   58.78 0.228 4.56 ЙАК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 52   58.79 0.195 3.90 ВСР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.118 7.858    ЧЕРКВА СВЕТИ ГЕОРГИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53   58.102 4.581 91.63 МСР и др. 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.92 4.500    ВАТ 



 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.116 3.741    ТИМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53   58.115 3.223 64.46 МНИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.97 3.000    КМР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.96 3.000    ВСП 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53   58.113 2.606 52.11 КНИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.114 2.527    ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.89 2.056    АПА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.103 1.994    ДТГ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.98 1.700    СМР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.91 1.500    ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53   58.95 1.052 21.04 НСС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.100 1.000    ПВД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53   58.90 1.000 20.00 ГАТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.94 0.801    ВСС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.93 0.771    ССК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53   58.99 0.700 14.00 КМР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.117 0.700    ССМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 53 58.120 0.600    МЙЧ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 54 58.72 4.766    ГНЧ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 54 58.73 3.200    ВСМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 54 58.74 1.300    СДВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 54 58.67 1.135    ГСЕ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 54   58.66 0.216 4.32 СИК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 54   58.65 0.168 3.36 СИК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 56 58.60 8.000    ЧЕРКВА СВЕТИ ГЕОРГИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 56   58.61 1.624 32.48 ЕХР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 56 58.130 1.378    ВЙХ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 56 58.62 0.920    ЙХР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 56   58.129 0.876 17.51 ГХР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 56   58.131 0.651 13.03 ИДС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 56 58.162 0.200    ИИА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 57 58.58 7.921    СИД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 57 58.55 6.015    КНТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 57 58.56 4.200    ГЙВ и др. 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 57   58.57 3.007 60.14 НВР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 57 58.53 2.200    КИД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 57 58.51 2.200    НГД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 57 58.52 2.200    АИД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58   58.38 6.722 134.43 АИА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.45 6.000    ЛСК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.43 5.798    ПАБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.42 3.977    МБП 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.46 3.601    ПАБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58   58.119 3.060 61.20 ТГК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.49 3.000    ХЙТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.47 2.999    НТС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.40 2.986    РПБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.41 2.972    КТБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.50 2.000    ВИТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.44 2.000    ГСБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.39 1.998    ГСБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 58 58.48 1.000    ИИА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.125 10.599    ПДМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.136 10.479    СГМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.139 5.193    ВНД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67   58.59 3.055 61.10 ДЛЕ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.124 1.464    ГДМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.123 1.349    НДМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.63 1.331    ЕСР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67   58.127 1.160 23.20 ГЛА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67   58.128 1.117 22.34 ИДС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.140 0.966    ГГК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67   58.135 0.841 16.83 ИДС 



 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.122 0.465    ВТА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67 58.126 0.361    ПЛА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67   58.134 0.300 6.00 СПГ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67   58.133 0.250 5.00 СГТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 67   58.132 0.165 3.31 ТГТ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 129 58.109 2.477    БСБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 129   58.108 1.379 27.59 ССГ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 129 58.111 0.996    ЛБП 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 129 58.110 0.347    МСБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 133   58.137 1.419 28.38 КЮСТЕНДИЛСКА ЧЕРЕША АД 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 133   58.143 0.974 19.49 СЕК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   375.042  105.781 2115.62  
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114 33.19 4.827    ЙДК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114 33.28 3.568    ГЦХ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114   33.33 2.299 45.98 ДПХ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114   33.20 2.237 44.73 АСБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114   33.34 2.000 40.00 АМХ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114   33.35 1.599 31.98 ГМХ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114 33.25 1.499    СГЙ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114 33.24 1.409    ЙДК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114 33.17 1.054    СГЙ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114   33.36 1.001 20.02 ВМХ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114 33.27 0.418    СГЙ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 114   33.23 0.251 5.02 ХКГ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   12.775  9.387 187.74  
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 1 1.16 3.002    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 1 1.15 2.901    ВСК 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 1 1.13 2.850    ГЕИ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 1 1.9 1.393    НХА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 2 1.19 1.451    СБГ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 2 1.18 1.450    ТВП и др. 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.21 9.495    МВБ и др. 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.26 8.882    ГСК 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.36 3.164    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4   1.24 2.200 44.00 ХСХ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.22 2.148    ВСХ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.25 2.002    ТЙГ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4   1.28 2.000 40.00 ГМС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.23 1.984    САС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.27 1.801    АДЧ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 4 1.31 0.176    ИНГ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.73 6.889    ЦАТ и др. 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.80 6.362    МГБ и др. 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.46 4.589    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.48 4.131    КТБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.47 4.131    ПАБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.45 3.213    РПБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.64 2.753    КИД 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.44 2.752    ГСБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.49 2.571    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5   3.25 2.570 51.40 СИД 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.65 1.836    ПХД 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.109 1.377    РПБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.50 1.377    ВАК 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.42 0.657    ЙПВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 5 3.34 0.104    РГД 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.93 5.051    ДИП 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.71 4.129    БТЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.70 3.670    КТЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.31 3.554    СГС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.86 3.487 69.74 ЙСЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.94 3.213 64.26 ВПВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.103 2.750 55.00 АКМ 



 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.41 2.709    НМА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.34 2.644    РГД 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.42 2.556    ЙПВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.40 2.509    ЙПЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.55 2.243    ПИС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.32 2.111    НПЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.102 2.107    ИПЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.66 1.843    ЕИЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.56 1.837 36.74 СЙА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.78 1.837 36.74 ВИЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.100 1.836 36.72 МБИ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.92 1.835 36.70 РИП 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.83 1.651 33.02 НКИ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.99 1.650 33.00 РЕА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.101 1.560    АГЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.98 1.550    ВНД 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7   3.38 1.380 27.60 КВС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.69 1.285    СГЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.80 0.983    МГБ и др. 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 7 3.73 0.455    ЦАТ и др. 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.14 6.426 128.52 ИАА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.12 5.967 119.34 ГИА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.19 5.509 110.18 ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.29 5.508 110.16 ИМХ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.20 5.507    МЙМ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.27 3.673    ДГМ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.21 3.673    АГМ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.28 3.671 73.42 КГМ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.3 3.605    ГСК 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.2 3.203    ИСК 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.53 2.754 55.08 ПХА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.26 2.753    ИПТ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.30 2.747    НХА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.37 2.295    ГВС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.36 2.294    ПИС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.7 2.106 42.13 ЛХС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.24 1.836    ПАБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.23 1.807    ГСБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.4 1.800 36.00 МВА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.18 1.780    КТБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.63 1.767    БВК 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.10 1.380    ЙСГ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.8 1.100    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.9 1.099    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8 3.5 0.918    ГЕИ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 8   3.1 0.814 16.27 ИГН 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 51 60.3 2.251    МАП 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 51   60.4 2.169 43.37 ГСЦ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 51 86.4 1.757    ПАБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 51   86.3 1.331 26.61 КТБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 51   86.5 1.256 25.12 РПБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 51   86.1 0.848 16.96 ВТБ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 66   58.144 4.585 91.70 ССЕ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 66 58.146 3.887    ВНС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 66   58.161 3.785 75.70 ДИМ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 66   58.160 2.770 55.40 ИДС 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 66 58.145 1.998    ХЙТ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 98   47.19 1.448 28.96 ИТТ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 99   47.1 1.386 27.72 ВВГ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 99   47.2 0.359 7.17 КВТ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   177.729  82.737 1654.74  
РОС АГРО 2013 ЕООД 134 27.11 5.021    МГВ и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 134   27.12 0.487 9.75 ТМЦ 



 
ОБЩО за ползвателя (дка)   5.021  0.487 9.75  
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.6 1.040    РРБ и др. 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48   10.7 0.986 19.72 ХСК 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.9 0.942    ВСК 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.8 0.932    ГСК 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.10 0.932    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.13 0.847    ГЙЗ 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.11 0.444    ХСК 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.12 0.415    НКА 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 48 10.73 0.216    СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 136 10.73 2.353    СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 136 10.78 1.217    ИРИ 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 136   10.79 1.092 21.84 ИРИ 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 136 10.16 0.501    ГВС 
СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 136 10.13 0.153    ГЙЗ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   9.993  2.078 41.56  
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 79   21.5 2.864 57.29 АПГ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 79 21.3 1.435    ЦАБ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 79   21.2 0.677 13.54 НИЙ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.435  3.541 70.83  
ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.75 8.499    БСК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86   20.23 6.536 130.72 ИТС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.35 4.999    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.53 4.998    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86   20.62 4.847 96.94 ВАП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.29 4.716    НМК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.43 4.001    ТГП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.16 4.000    ЙПВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.98 4.000    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86   20.54 3.814 76.27 АСМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.36 3.600    ЙВЙ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.22 3.347    ВГК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.165 3.250    ЙДС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.166 3.250    МГВ и др. 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.63 3.000    ГАТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.17 3.000    ВСХ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.93 2.600    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86   20.19 2.500 50.00 ИМХ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.20 2.400    НХА 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.34 2.105    НПЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.32 2.101    ИПЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86 20.33 2.100    ЙПЦ 



 
ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
86   20.92 1.500 30.00 ПХА 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
87 20.162 4.148    МЙГ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
87 20.122 3.229    КНТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
87   20.120 2.134 42.68 ЦГЛ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.65 5.233    ЙПЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.161 5.000    ГВС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.61 5.000    КВТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.64 5.000    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.47 4.971    ГГТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.56 4.000    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.131 3.995    ЗЙБ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
88 20.58 2.000    ВГИ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
89 20.164 3.268    ВХС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
89 20.41 2.963    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
89 20.129 2.962    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
89   20.42 2.165 43.30 ИТС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
90 20.163 14.459    ИХП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
90 20.137 2.500    ТЙГ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
90 20.133 1.803    ВГИ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
90 20.138 1.378    ХЙТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
90 20.139 1.274    ГИХ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
90   20.40 1.130 22.60 ВСМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91 20.141 1.630    ГГТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91   20.48 1.500 30.00 СЗБ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91   20.143 1.500 30.00 ССЕ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91 20.144 1.499    НИБ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91   20.142 1.400 28.00 ИМТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91 20.45 0.783    НМА 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91 20.140 0.197    КНТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
91 20.46 0.144    ИПТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
92   20.67 6.100 122.00 ДИМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
92 20.68 4.000    МГД 



 
ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
92 20.69 3.911    НМА 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
122 20.24 2.866    ЙВЙ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
123 20.50 3.300    САС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
123   20.37 2.000 40.00 РВС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141   20.94 4.926 98.53 СМЙ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.152 4.500    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.100 4.098    ГАТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.154 3.578    ВЙИ и др. 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.88 3.001    ВАН 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.121 3.000    НАМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141   20.148 3.000 60.00 ИМС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.118 2.999    СТТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.95 2.600    СГС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141   20.153 2.500 50.00 ДАС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141   20.110 2.000 40.00 СПК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.99 2.000    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141   20.91 2.000 40.00 МСР 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.113 1.498    ЙГД 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.151 1.351    ВГК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141   20.112 1.295 25.91 МВА 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.60 1.000    ЕГБ и др. 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.119 0.500    КНМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.90 0.321    НМК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141   20.108 0.223 4.47 ВПВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
141 20.89 0.214    СЙК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 
82 20.109 3.037    ССМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   191.176  53.070 1061.41  
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.54 4.590    ХЙТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.113 4.589    НВН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.58 3.213    ЙВД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.57 3.212    ДТВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6   3.115 3.115 62.29 НКА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.67 2.754    ДИП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.81 2.751    ПАБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.117 2.746    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.116 2.660    ВСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.114 2.652    АЙК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.59 2.295    ВГК 



 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.118 2.020    ВСХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.119 1.836    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.112 1.836    КИД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.110 1.836    НГД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6 3.111 1.836    АИД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 6   3.120 1.772 35.44 ХСХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.60 6.427    ГСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.74 5.600    ЙММ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10   3.75 3.672 73.44 ЛХС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.72 3.488    ДИП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.91 3.213    ЙГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10   3.51 2.514 50.29 АБК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10   3.89 1.837 36.74 ВМН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.79 1.836    НМК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10   3.68 1.836 36.72 ДИМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.61 1.836    ЙГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10   3.106 1.836 36.72 ДТВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.107 1.836    ИПЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.39 1.780    ИПЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.84 1.746    ВАК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10   3.52 1.694 33.89 БКТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.108 1.526    НПЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.85 0.918    МГД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 10 3.62 0.906    СКТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 29 7.22 3.901    ИИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 29 7.20 3.407    ХИТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 29   7.21 2.942 58.84 ИМТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 29 7.26 2.347    ВСВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 29 7.23 2.150    ИНД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 29 7.24 1.584    ИСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 29 7.25 1.000    ИИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35 15.9 1.939    ГГТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35 15.6 1.605    ГНС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35   15.40 1.522 30.45 ИИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35 15.10 1.373    НКА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35 15.8 1.235    ИТТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35 15.11 1.168    СТТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35   15.39 1.100 22.00 ИИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35   15.7 0.954 19.09 ЙМТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35 15.5 0.722    СТТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35   15.12 0.552 11.04 НКИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 35 15.13 0.367    ГВС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 36 15.27 0.425    ПАБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 36 15.25 0.405    ГСБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 36 15.35 0.400    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 36 15.26 0.339    КТБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 36   15.24 0.169 3.38 ГНС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 37 15.17 1.119    ГАМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 37 15.19 0.906    ГСБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 37 15.18 0.720    СГС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 37   15.16 0.248 4.95 ИГЛ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 39   15.2 1.063 21.25 ИМХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 39   15.3 0.788 15.77 ИТС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.36 3.028    НМК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41   92.5 2.983 59.65 НСП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.35 1.679    ВГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.7 1.574    НКА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.11 1.298    ХСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.34 1.272    КНТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.10 0.619    ВСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41   14.80 0.526 10.52 ЙХС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.9 0.519    ГВС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.12 0.510    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 



 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41   14.79 0.493 9.86 ГАН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.8 0.442    ГСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.13 0.307    БВК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 41 14.78 0.120    КИД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.21 5.155    МСМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.20 3.126    ССМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.27 2.331    АСВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42   13.31 2.233 44.66 КПВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.41 2.217    ГСЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.30 2.173    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42   13.19 2.118 42.36 ВСМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42   13.42 1.697 33.93 ДЛЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.18 1.688    МБП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.38 1.582    МЙМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42   13.33 1.304 26.08 КПВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.25 1.248    АЙК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.43 1.224    КИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42   13.32 1.065 21.30 ЙПВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.29 1.010    ГВС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.28 0.933    ПИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42   13.24 0.864 17.28 ГСЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.23 0.722    КИД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.36 0.618    КТЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.40 0.501    ТГП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.39 0.500    БСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42   13.34 0.403 8.06 ГИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 42 13.35 0.296    КИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 43 13.11 3.446    МЙГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 43 13.13 2.741    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 43   13.12 2.280 45.60 ИГН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44   13.6 3.370 67.40 ГСЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44 13.8 2.717    ГГТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44 13.1 2.401    КГМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44 13.7 2.335    АЙК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44 13.3 1.712    ИПТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44   13.2 1.692 33.83 ПСЙ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44 13.4 1.452    КНТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 44   13.5 0.229 4.58 ГЙЗ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 45 13.45 1.231    ИМС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 45   13.44 0.349 6.97 МИС и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.36 2.284 45.68 АЦГ и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.33 1.910 38.20 РСМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.39 1.713    ГЙЗ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.69 1.659 33.19 ХВП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.34 1.595 31.91 ВГИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.42 1.574 31.48 ГИЛ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.21 1.529    ЖБА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.26 1.500 30.00 ГМЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.43 1.447 28.95 ПСП и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.23 1.402    ГСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.20 1.355    РПИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.22 1.301    СМГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.50 1.297    АЙК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.41 1.263    КГМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.51 1.079    СНЯ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.38 1.000 20.00 МБИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.37 0.999    ЕИЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.24 0.997    СЙА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.27 0.770 15.40 ГСД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.52 0.716 14.32 ПНЯ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.40 0.705    НКА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.46 0.693 13.86 ВИЛ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.45 0.693 13.86 ЙИЛ 



 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.28 0.469    ЙСГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.47 0.346    ГСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46 10.48 0.344    НСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 46   10.25 0.301 6.02 ВИЛ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 47 10.18 3.514    СВЕТОСЛАВ ДАНЧОВ ТАСЕВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 47 10.15 1.301    ПИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 47 10.72 0.995    ЕГБ и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 47   10.19 0.842 16.85 ГИЛ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 55 58.34 2.676    ГСР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 55   58.29 2.653 53.06 КМР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 55 58.30 1.619    РСР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 55 58.31 1.452    БСР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 55 58.32 1.443    АСР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 55   58.35 0.680 13.59 ДЛЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 55 58.28 0.393    ЛИМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 59 58.21 1.964    ВСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 59 58.20 1.500    ХСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 59 58.149 1.471    ХСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 60 58.10 4.000    НКА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 60   58.7 3.918 78.36 РЕА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 60 58.13 3.000    ГГТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 60 58.12 3.000    ХЙТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 60 58.9 3.000    СГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 60 58.11 2.200    НТС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 60 58.8 2.000    СПГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 61 58.2 3.300    СЙА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 61   58.1 2.521 50.41 ТГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 61 58.4 1.967    КТБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 61 58.5 1.844    ПАБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 61   58.6 1.732 34.63 РЕА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 61 58.3 1.000    ГСБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 62 57.16 1.500    АГМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 62 57.14 1.197    ИМС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 62   57.13 1.196 23.92 АКМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 62 57.18 1.000    ГВС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 62 57.19 0.888    СГС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 62   57.15 0.859 17.18 КГМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 62 57.17 0.800    ПИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 63 54.2 3.974    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 63 54.1 2.912    ВСХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 64 54.5 4.039    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 64   54.3 2.894 57.88 ХСХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 64 54.6 1.909    НИБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 64   54.4 0.975 19.50 ССЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 65   54.7 1.989 39.78 СЗБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 65 54.8 0.941    СГМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 68 53.27 3.882    ИИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 68 53.37 1.210    МГК и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 68 53.24 1.071    ЙХР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 68   53.23 1.039 20.78 ЕХР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 68 53.25 0.994    ВЙХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 68   53.26 0.536 10.72 ГХР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.42 8.000    ХСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.43 6.237    ВМП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69   53.40 4.207 84.14 ЕГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69   53.1 3.994 79.88 ГХР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.36 3.896    ИПК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.37 3.306    МГК и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.38 3.267    АДС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69   53.35 3.108 62.17 ВХК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.39 3.037    ГДГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69   53.34 2.996 59.93 НАБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.10 2.502    ДТВ 



 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.11 2.364    ЙВД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69   53.41 2.193 43.87 ИХП и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.2 2.001    ЙХР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.7 1.667    АИД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.9 1.611    НГД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 69 53.8 1.358    КИД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70   53.14 4.001 80.02 ПНЯ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70 53.16 4.001    ХЙТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70 53.5 3.001    БСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70   53.13 2.498 49.96 ДВЧ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70 53.21 2.099    МЙМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70   53.20 2.001 40.02 МВА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70 53.4 1.999    СГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70 53.22 1.994    ГАМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70   53.17 1.878 37.56 РЕА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70 53.19 1.001    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70   53.15 1.001 20.02 СМЙ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 70 53.6 0.914    ДИК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71 51.6 7.157    ПИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71   51.11 3.999 79.98 ССЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71   51.12 3.966 79.33 ДПБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71 51.1 2.691    ГВС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71   51.10 1.991 39.82 КВТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71   51.2 1.978 39.57 ТХМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71 51.7 1.954    НТС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71   51.9 1.500 30.00 ВМН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 71   51.3 0.551 11.02 ХЙТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 72   51.28 1.975 39.50 СЗХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 72 51.27 0.580    НСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 72 51.26 0.560    ЛСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 73 51.32 1.500    ЙГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 73   51.30 0.978 19.55 ГПС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 73   51.31 0.410 8.19 АПС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 74 51.29 2.927    ГСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 74   51.31 0.189 3.79 АПС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 75   50.13 0.997 19.94 ЙЗХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 76 50.29 3.545    ВАН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 76 50.20 2.930    НМК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 76 50.24 1.919    ЙКА и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.10 5.138    ХВП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.14 3.999    ИСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.9 3.635    ИГП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.23 2.688    ГВП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77   50.26 2.490 49.80 ВМН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.11 1.999    ДГП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77   50.12 1.987 39.73 ИЛТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77   50.7 1.930 38.59 ПХА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.22 1.925    ПСТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.16 1.922    ИПТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77   50.6 1.787 35.74 АИД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77 50.4 0.999    СКТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 77   50.5 0.931 18.62 ГТИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 78 67.63 4.817    НКА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 78   67.69 1.567 31.34 ГЙЗ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 94 14.53 0.880    РПБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 94 14.50 0.726    КТБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 94   14.49 0.692 13.84 ХАС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 94   14.46 0.392 7.84 СКИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 94 14.42 0.387    СЙА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 94   14.45 0.362 7.24 ГСЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 95 14.51 2.427    КТБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 95 14.74 2.109    ИПТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 95   14.48 2.076 41.52 ХАС 



 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 95 14.52 1.189    РПБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 95   14.47 0.945 18.90 СКИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 95   14.44 0.892 17.84 ГСЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 95 14.43 0.815    СЙА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 96 13.47 1.867    АГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 96 13.48 1.804    НГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 96 13.49 1.691    МГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 96 13.50 1.638    СГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 96 13.60 1.100    ДГМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 96 13.51 1.046    СГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 96 13.52 0.845    ЙГД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 100 24.2 1.163    КНМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 100   24.11 0.840 16.80 ЙВЙ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 101   24.7 3.404 68.09 ХВП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 101 24.13 2.749    ГНС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102   25.3 3.831 76.62 ХВП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102 25.2 3.809    ЙВЙ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102 25.11 2.584    ПВИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102   25.7 2.256 45.13 АМЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102 25.6 2.180    ДГП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102   25.10 1.552 31.03 НКИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102 25.5 1.229    НКА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102 25.8 0.986    ДИК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102   25.23 0.981 19.62 ДГП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102 25.4 0.949    ДГП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 102   25.9 0.748 14.97 ИМХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 103   25.15 2.999 59.98 ТИЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 103 25.16 2.426    ЕПС и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 103 25.14 1.501    НХА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 103   25.17 0.723 14.45 ЙЗХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 107 48.36 7.963    ВНС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 107 48.38 5.989    АЙК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 107 48.37 4.694    МСЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 108 48.13 6.790    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 108 48.14 2.653    ВМП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 108 48.11 2.200    ВМП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 109   48.8 2.001 40.02 ГСД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 109   48.2 2.000 40.00 АТН 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 109   48.9 1.772 35.44 ВИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 109   48.7 1.499 29.98 ХСМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 109   48.6 0.999 19.98 САВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 109   48.5 0.932 18.65 ЙДА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 109   48.4 0.713 14.26 ДАП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 110   48.51 4.259 85.18 СНК и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 110   48.49 3.645 72.89 НМШ и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 110   48.48 3.111 62.22 ФТК и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 132 10.30 0.271    КИК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 132 10.31 0.266    НИК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.62 1.729    АСВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.60 1.620    ДПБ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.64 1.535    ЙГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.61 1.276    ВСХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117   10.59 1.010 20.20 ВИГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117   10.63 0.985 19.69 ТГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.57 0.768    ВСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.67 0.724    ВСХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.66 0.711    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117   10.65 0.681 13.62 ХСХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.56 0.546    АСВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 117 10.58 0.334    ИМС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 118 15.22 1.168    ВИТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 119 15.34 0.622    СКМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 124   24.8 1.296 25.93 ДГП 



 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 125   50.8 3.339 66.79 ККИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 127   51.17 1.501 30.02 ГИА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 127 51.18 1.500    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 127   51.14 1.000 20.00 КВС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 128 51.20 2.833    ГСК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 128   51.23 2.002 40.04 АМЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 128 51.25 1.972    ГГТ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 128 51.22 0.799    НТС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 128 51.24 0.310    МНА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 130 57.9 3.667    ХКМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 130 57.11 2.913    ХКМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 130   57.10 0.748 14.97 АКМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 131 57.6 1.818    ГНС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 137 82.4 1.037    КНМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 137   82.3 0.957 19.13 ЛСР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 138 57.4 1.212    МЙГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 138 57.2 1.175    МГГ и др. 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 138 57.3 1.017    СГМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.27 7.203    САС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.15 5.000    СГС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139   61.22 3.001 60.02 ПХА 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.21 2.499    ПИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.14 2.001    ПИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139   61.20 2.001 40.02 РИП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.19 2.000    ЙГК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.18 2.000    ДТВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.17 1.899    ВАК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 139 61.16 1.103    АТИ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.65 4.414    СГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.64 2.201    НГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.63 2.195    АГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.21 1.934    МГЦ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.30 1.767    ТХМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140   14.18 1.713 34.26 КПВ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140   14.29 1.646 32.93 КТХ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.28 1.274    СГС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.75 1.067    ДИК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140   14.19 0.785 15.70 ИЙП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.16 0.762    НАМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140   14.20 0.692 13.84 СЙП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.23 0.461    НИК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.66 0.355    ГИГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 140 14.31 0.303    НТХ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   486.322  211.283 4225.65  

 




